



رؤسای محترم تشکلهای اقتصادی وابسته به اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

با سلام،

احتراماً به استحضار می‌رساند نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۱۸ از تاریخ ۲۲ لغایت ۲۵ آذر ماه ۱۳۹۷ در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی شهر آفتاب برگزار می‌گردد. لذا پیرو مذاکرات انجام شده با مجریان برگزاری نمایشگاه، اعضای علاقمند به حضور در این رویداد ملی، می‌توانند از تخفیف ۱۵ درصدی اجاره فضای غرفه از طریق اتاق استفاده نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر نامه شماره ۹۷/۱۸۶۹/الف د مورخ ۹۷/۰۹/۰۵ جناب آقای مهندس حاجی‌پور، معاون محترم کسب و کار اتاق تهران به پیوست تقدیم حضور می‌گردد.

غلامرضا ملکی

مدیر تشکلهای و مسئولیت اجتماعی

بهدار

جناب آقای عبدالعزیز



سلام در راستای انجمن وقت اطلاع شد که وارد این مرکز

فضای اجاره‌ای می‌باشد در صورت تمایل انجمن به یونیت‌های

تعداد شرکتی عضو غرفه گردیدند که این امر را در ادامه به هزینه‌های

در دفتر هر دانی ثبت شده در هر دو طرف هزینه آن





اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

بسمه تعالی

جناب آقای غلامرضا ملکی

مدیر محترم تشکلهای و مسئولیت اجتماعی

باسلام

احتراماً حسب دستور ریاست محترم اتاق مبنی بر مشارکت در نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۱۸ و پیرو مذاکرات انجام شده با مجریان برگزاری نمایشگاه و دریافت غرفه ۹۰ متری رایگان برای اتاق تهران، خواهشمند است دستور فرمایید متن خبر برگزاری نمایشگاه و تخفیف اجاره غرفه برای اعضا اتاق تهران به شرح ذیل به کلیه تشکلهای اقتصادی عضو اتاق منعکس شده و ترتیبی اتخاذ گردد که موضوع در مجموعه اعضاء تشکلهای موصوف جهت حضور اطلاع رسانی گردد.

"احتراماً به استحضار می‌رساند ستاد برگزاری نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران (IRANEXPO)، مفتخر است با عنایت به پیش‌بینی بازدید ۸۰۰ تاجر و بازرگان خارجی از سومین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران EXPO IRAN که به عنوان بزرگترین اجلاس صادراتی کشور از تاریخ ۲۲ لغایت ۲۵ آذر ماه سال جاری در مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی شهر آفتاب تهران برگزار می‌گردد، از علاقمندان محترم دعوت نماید به منظور مراودات تجاری با بازرگانان خارجی، حضور در نشست‌های B2B و بازاریابی هدفمند جهت بهبود سطح صادرات خود، در این رویداد فاخر ملی مشارکت نموده و از فرصتهای ویژه اقتصادی و تجاری این نمایشگاه ارزشمند بهره‌مند گردند. جهت حمایت از اعضا اتاق تهران، به اعضا و تشکلهای اقتصادی عضو اتاق تهران که از طرف اتاق به ستاد معرفی شوند، ۱۵ درصد تخفیف اجاره فضای غرفه تعلق می‌گیرد. جهت رزرو غرفه به لینک زیر مراجعه نمایید:

irantsn.com

بازدید از این نمایشگاه رایگان است."


هومن حاجی پور
معاون کسب و کار